
Vinařství Grmolec
Ryzlink Vlašský, r. 2022, VOC - víno originální certifikace, polosuché 0,75l. . . . 330 Kč

Dornfelder, r. 2022, pozdní sběr, suché 0,75l . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 330 Kč

Vína šumivá, vermuty
Bohemia sekt demi sec/brut, 0,75 l. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 329 Kč

Cinzano Bianco, 0,10 l. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52 Kč 

Martini Extra Dry, 0,10 l . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52 Kč 

Campari, 0,10 l . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75 Kč 

Míchané alkoholické nápoje
Pivní mojito (pivo, sirup, máta), 0,50 l . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75 Kč 

Aperol spritz (Aperol, Prosecco, soda, pomeranč), 0,20 l . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 89 Kč 

Hugo (Prosecco, bezový sirup, soda, limetky), 0,20 l . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 73 Kč 

Campari orange, 0,20 l . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  85 Kč 

Alkoholické nápoje
Fernet stock/ Fernet citrus, 0,04 l . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45 Kč

Rum Tuzemský, Božkov, 0,04 l . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40 Kč

Peprmint, Božkov, 0,04 l. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40 Kč

Jägermeister, 0,04 l. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 76 Kč

Baileys, 0,04 l . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 76 Kč

Becherovka, 0,04 l . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55 Kč

Beefeater, 0,04 l . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 65 Kč

Jack Daniels/ Jack Daniels Honey, 0,04 l . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 88 Kč

Jameson, 0,04 l . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 79 Kč

Tullamore, 0,04 l . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 79 Kč

Cardhu sing. malt, 12. letá, 0,04 l. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 196 Kč

Martell v.s.o.p., 0,04 l. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 158 Kč

Metaxa*****, 0,04 l . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 79 Kč

Finlandia vodka, 0,04 l . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59 Kč

Captain Morgan, 0,04 l . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59 Kč

Ron Zacapa Centenario rum hnědý, 23yo, 40%, 0,04  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 259 Kč

Diplomático reserva exclusiva, 0,04 l. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 189 Kč

Tequila Siera gold, 0,04 l . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 79 Kč

Palírna U větrného mlýna, Kuželov
Slivovice – 50 %, 0,02 l/0,04l . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30 Kč/60 Kč

Hruškovice - Williams 50 %, 0,02 l/0,04l . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30 Kč/60 Kč

Meruňkovice 50 %, 0,02 l/0,04l. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30 Kč/60 Kč

Višňovice 50 %, 0,02 l/0,04l . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30 Kč/60 Kč

Teplé nápoje
Espresso. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47 Kč (52 Kč)

Cappuccino . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 57 Kč (63 Kč)

Caffe latte . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 Kč (68 Kč)

Černá káva . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41 Kč (46 Kč)

Káva bez kofeinu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47 Kč (52 Kč)

Vídeňská káva  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 Kč (68 Kč)

Čaj z pečeného ovce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 65 Kč (72 Kč)

Čaj z čerstvé máty . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 65 Kč (72 kč)

Černé, zelené a ovocné čaje Dilmah dle aktuální nabídky  . . . . . . . . . . . . . 51 Kč (57 Kč)

Svařené víno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 71 Kč

Grog . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 67 Kč 

K�o�ký pivovar
navazuje na mnohaletou tradici vaření piva v Kyjově, jehož počátky se datují do 
první čtvrtiny šestnáctého století. Pivo vaříme dle ověřených technologických 
postupů z nejlepších surovin, které čeští a moravští zemědělci, sladovníci a chme-
laři nabízí. Piva u nás vyrobená jsou spodně kvašená i svrchně kvašená různých 
pivních stylů. Všechna naše piva jsou nefiltrovaná a nepasterizovaná. 

Od 1. 1. 2024 budou zvýšeny všechny ceny točeného piva a nealkoholických 
nápojů o 11 %. Důvodem je zvýšení DPH ze současných 10 % na 21 %. 
Tyto nové ceny jsou uvedeny v závorce.

Stálá nabídka piv
Kateřina, žitné, světlé, výčepní pivo 10 % hm (spodně kvašené) 
0,3 l/0,5 l . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28 Kč/45 Kč (31 Kč/50 Kč)
Kyjovský prémiový světlý ležák 12 % hm (spodně kvašené) 
0,3 l/0,5 l . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34 Kč/54 Kč (38 Kč/60 Kč)

Sezonní nabídka piv
Kyjovský světlý ležák 11 % hm (spodně kvašené) 0,3 l/0,5 l . . . 32 Kč/51 Kč (36 Kč/57 Kč)
Vilík, ochucené medové pivo 12 % hm (spodně kvašené) 
0,3 l/0,5 l . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37 Kč/59 Kč (41 Kč/66 Kč)
Mosaic, American Pale Ale 13 % hm (svrchně kvašené) 
0,3 l/0,5 l . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41 Kč/67 Kč (46 Kč/75 Kč)

Na každý měsíc k výše uvedeným pivům vaříme další speciální piva různých pivních 
stylů. Vyžádejte si naši aktuální nabídku u obsluhy.

Dop�učujeme nákup piv s sebou
v PET a skleněných lahvích, plechovkách a soudcích. Aktuální nabídku najdete v našich 
lednicích u vstupu do restaurace. Pivo je stáčeno do všech obalů bez jakýchkoliv úprav, 
nefiltrované a nepasterizované. 

Nealkoholické nápoje  
Proud – Hazy IPA (nealkoholické pivo), 0,4 l. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59 Kč (66 Kč)
Kofola originál, 0,3 l/0,5l . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26 Kč/41 Kč (29 Kč/46 Kč)
Royal Crown Cola classic/slim, 0,25 l. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41 Kč (46 Kč)
Džus Rauch – dle aktuální nabídky, 0,2 l . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41 Kč (46 Kč)
Tonic, tonic zázvor, 0,25 l . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41 Kč (46 Kč)
Rajec nesycený, jemně sycený, 033 l . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37 Kč (41 Kč)
Vinea bílá, červená, 0,25 l . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41 Kč (46 Kč)
Džbán vody s citronem a mátou, 1,0 l . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45 Kč (50 Kč)

Domácí limonády   
Pivoňka 0,4 l/1,0 l. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47 Kč/82 Kč (52 Kč/59 Kč)
Zimní limonáda z pečeného ovoce, 0,4/1,0 l. . . . . . . . . . . . . . 47 Kč/82 Kč (52 Kč/91 Kč)

Vinařství Václav Šalša
Sauvignon - staré keře, r. 2020, pozdní sběr, polosladký, 0,75 l . . . . . . . . . . . . . . . 330 Kč
Tramín kořenný, r. 2022, pozdní sběr, polosuchý, 0,75 l . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 330 Kč
Blauburger r. 2021, výběr z hroznů, suché, 0,75 l . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 330 Kč
Frizzante Zweigeltrebe rosé, r. 2022, mzv, polosladké, 0,75 l . . . . . . . . . . . . . . . . . 330 Kč
rozlévané bílé víno dle aktuální nabídky 0,10 l . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30 Kč
rozlévané červené víno dle aktuální nabídky 0,10 l. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30 Kč

Vinařství Štěpán Maňák
Hibernal r. 2022, výběr z hroznů, polosuché, 0,75 l . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 330 Kč
Irsai Oliver r. 2022, kabinet, suché, 0,75 l. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 330 Kč
Solaris r. 2022, výběr z hroznů, 0,75 l . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 330 Kč PI VOVAR •  HO T EL •  PI V NÍ LÁ Z NĚ •  RES TAURACE

T
R

A
D

I C E  V A Ř E N Í  P
I

V
A

O
D  R O K U  1 5 2

5

JÍDELNÍ  A  NÁ P O J OVÝ LÍS

T EK



Vítáme Vás

v naší pivovarské restauraci. Ať už k nám přicházíte jen na pivo nebo na večeři 

či slavnostní hostinu, bude naší snahou, aby Vám chutnalo, cítili jste se příjemně 

a rádi jste se k nám vraceli. Náš pivovar Vám nabízí typické české ležáky i piva 

mnoha jiných pivních stylů.

Všechny pokrmy připravujeme výhradně z kvalitních a čerstvých surovin,  

moderními metodami a technologiemi. Nabídka naší kuchyně se přirozeně liší 

podle jednotlivých ročních období. Naše mini - pekárna a těstárna Vám nabídne 

domácí chléb, knedlíky, noky, nudle apod. 

Šéfkuchař Roman Keňo se svým teamem vám přejeme dobrou chuť.

Pochutiny k pivu

100 g Masová topinka se sýrem *(1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 135 Kč

100 g Kachní paštika ve skle, domácí chléb *(1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 115 Kč

100 g Nakládané sýry ve skle, domácí chléb *(1,7) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 115 Kč

100 g Štěpánův utopenec ve skle, domácí chléb *(1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 95 Kč

100 g Teplé škvarky, domácí chléb *(1,7). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 85 Kč

100 g Tatarák z tvarůžků, domácí chléb *(1,3,7) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 115 Kč

200 g Teplé domácí brambůrky s dipem (česnekový, sýrový, pikantní) *(3,7). . . 75 Kč

200 g Domácí cibulové kroužky s dipem (česnekový, sýrový, pikantní) *(3,7) . . . 75 Kč

100 g Tatarák z hovězí roštěné (namíchaný) s topinkami 4 půl krajíce *(1,3,10) . . 195 Kč

80 g Pražené mandle *(8) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75 Kč

Předkrmy

70 g Uzená kotleta z naší udírny, nakládaná okurka, kapary majonéza, 

 domácí chléb *(1,3) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 95 Kč

70 g Gravlax losos na opečeném toustu, česnekové mascarpone *(1,3,4,7). . . 115 Kč

Polévky

0,3 l Slepičí vývar s masem, zeleninou a nudlemi *(1,3,9) . . . . . . . . . . . . . . . . 59 Kč

Hlavní chody

200 g Trhaný vepřový bok v bramborovém knedlíku, cibulové zelí, 

 silná šťáva *(1,3,9) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 215 Kč

500 g Dozlatova pečená kachní stehna 2 ks, pečené červené zelí, domácí 

 houskový knedlík *(1,3,7). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 345 Kč

500 g Vepřová žebra na pivě v kouřové marinádě, salát Coleslaw, 

 chléb *(1,3,7,10) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 375 Kč

180 g Hovězí burger, cheddar, jalapeño papričky, cibulová marmeláda, 

 cibulové kroužky *(1,3,7,12) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 265 Kč

200 g Hovězí guláš na kyjovském pivě, domácí houskovým 

 knedlíkem *(1,3,7,9) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 215 Kč

300 g Hovězí rump steak (horní část hovězí kýty), omáčka demi-glace, 

 domácí hranolky *(9). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 425 Kč

250 g Kuřecí supreme, sýrová omáčka, grenaille brambory, 

 mladá mrkev *(7,12) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 285 Kč

200 g Pečený losos, chorizo omáčka, minestrone pyré, čočka beluga *(4,9). . . 295 Kč

150 g Smažený sýr gouda v panko strouhance, domácí hranolky, 

 tatarská omáčka *(1,3,7,10) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 195 Kč

Saláty

150 g Salát Caesar s kuřecím masem, slaninou a krutony *(1,3,4) . . . . . . . . 175 Kč

150 g Trhaný salát se zeleninou s filírovaným rump steakem (*10) . . . . . . 195 Kč

250 g Variace rajčat s bazalkou a feta sýrem *(7). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 165 Kč

Dětská jídla

100 g Kuřecí řízek, vařené brambory / domácí hranolky *(1,3,7) . . . . . . . . . 125 Kč

100 g Špagety s kuřecím masem a rajčatovou omáčkou, sýr *(1,3,7) . . . . . . 125 Kč

Dezerty

Čokoládové brownies s mascarpone *(1,3,7) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 65 Kč

Čerstvá buchta/koláč dle denní nabídky 

Otevírací doba restaurace 
Pondělí až čtvrtek 11.00 – 22.00 (kuchyně 11.00 – 21.00, poslední objednávky 
přijímáme ve 20.30) 
Pátek a sobota 11.00 - 24.00 (kuchyně 11.00- 22.00, poslední objednávky 
přijímáme ve 21.30) 
Neděle 11.00 – 21.00 (kuchyně 11.00 – 21.00, poslední objednávky 
přijímáme ve 20.30)

Multifunkční sál
Nabízíme možnost uspořádání oslav, svateb, smutečních hostin, školení 
a jiných seminárních akcí, rautů, apod. Sál má kapacitu až 100 osob 
podle typu akce.

Rezervace stolů v restauraci
Tel.: 518 614 310, e-mail: info@kyjovsky-pivovar.cz , www.kyjovsky-pivovar.cz 

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH 10 %, 15 % nebo 21 %. 
Od 1. 1. 2024 12 % a 21 %.

* Seznam potravinových alergenů, které podléhají legislativnímu 
 označování dle směrnice 1169/11 EU a jsou obsaženy v našich pokrmech:

1) Obiloviny obsahující lepek - nejedná se o celiakii, výrobky z nich 
2) Korýši a výrobky z nich - patří mezi potraviny ohrožující život 
3) Vejce a výrobky z nich - patří mezi potraviny ohrožující život 
4) Ryby a výrobky z nich 
5) Podzemnice olejná (arašídy) a výrobky z nich - patří mezi potraviny ohrožující život 
6) Sójové boby (sója) a výrobky z nich 
7) Mléko a výrobky z něj - patří mezi potraviny ohrožující život 
8) Skořápkové plody a výrobky z nich – jedná se o všechny druhy ořechů 
9) Celer a výrobky z něj 
10) Hořčice a výrobky z ní 
11) Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich 
12) Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg, ml/kg, l, vyjádřeno SO

2
 

13) Vlčí bob (LUPINA) a výrobky z něj 
14) Měkkýši a výrobky z nich


